CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN

SANG TÊN HỢP ĐỒNG

                               (Dành cho Tổ chức, Doanh nghiệp)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp nước Long Khánh

Tôi tên (người đại diện) ……………………………………Chức vụ:……………

Giấy CCCD số: ………………… cấp ngày …/ …/……, nơi cấp …………………

Mã khách hàng:……………..Số điện thoại……………………………………….

Tên tổ chức: …………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Địa chỉ cấp hoá đơn………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

Mã số thuế:…………………………………….. …………………………………..

Là đại diện mới tại: số nhà…………….Đường…………………………………….

Phường (xã)…………………………………………TP Long Khánh, tỉnh Đồng Nai

Đề nghị Công ty Cổ phần Cấp nước Long Khánh sang tên hợp đồng cấp nước cho
công ty chúng tôi.

Do Ông (Bà): ………………………………… Là đại diện hợp đồng cấp nước cũ.

Lý do xin sang tên:…………………………………………………………………

Trong khi chờ đợi tôi xin chân thành cảm ơn./

    Long Khánh, ngày …. Tháng …. Năm ……

XÁC NHẬN CHỦ HỘ                                                    NGƯỜI LÀM ĐƠN

……………………………                                            …………………………

Lưu ý* Hồ sơ gồm có.(photo)

 CCCD chủ sở hữu.

 Giấy tờ nhà đất hoặc hợp đồng thuê nhà.

 Giấy phép kinh doanh.

 Hóa đơn hoặc giấy báo tiền nước gần nhất.